23 we Mi
Santa Casa

   Oficial do Registe
entos o Civil q Cofina nas

| Malheiros q238--

Protocolado e Digitalizado sob nº

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA "DONA CAROLINA MALHEIROS"

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA MESA ADMINISTRATIVA 20/23

Nº 10/2021

Aos 15 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um

(15.03.2021), às 18:30 horas, nesta cidade de São João da Boa Vista,

Estado de São Paulo, utilizando recursos digitais, pela WEB, no caso

vídeo conferência através do programa ZOOM, o provedor Marcio

Roberto Franciolli, deu inicio a reunião que tinha como pauta apenas o

assunto de reconstituição da mesa diretiva da Santa Casa de

Misericórdia Dona Carolina Malheiros. Participando os irmãos Antonio

Fernandes Filho, José Benedito Tarifa, José Wanderley Damasceno,

José Carlos Guilgim, José Hamilton Ansani, Francisco Antônio Alves,

Sérgio Augusto Coelho de Almeida, Célia de Lourdes Simões

Junqueira, João Fernando Alves Palomo, Diógenes Vieira de Barros,

Luis Carlos Pereira, José Carlos de Souza, Paulo Henrique Melo e o

Dr. Antônio Luiz Magalhães Junior do departamento Jurídico. Com a

palavra o provedor, que assim como todos os demais, visivelmente

emocionados, iniciou lamentando o falecimento do irmão e vice

provedor, Danilo Leite Vicentini, que contraiu o vírus dessa implacável

doença que nos assola, o Covid-19. Após comentários de todos os

irmãos, de uma forma, espontânea, transparente, consciente e muito

respeitosa, pois todos os irmãos tem todas as condições para assumir

a função de vice provedor, surgiu o nome do irmão Francisco Antonio

Alves, que culminou com a concordância unânime dos participantes.

Ato contínuo, o irmão Francisco Antônio Alves, fazendo uso da palavra

agradeceu a confiança de todos e aceitou o desafio de assumir a

função de vice provedor. Retomando a palavra, o provedor agradeceu

a'todos e principalmente ao irmão Francisco Antonio Alves pelo

espírito de colaboração e dedicação com a Santa Casa de Misericordia

Dona Carolina Malheiros. Prosseguindo o provedor colocou em

discussão como ficaria composta a mesa diretiva e da mesma maneira

espontânea como foi a escolha do vice provedor, o irmão José

Benedito Tarifa assume a presidência do Conselho Fiscal e o irmão

Luis Carlos Pereira passa a ser titular, ficando vaga a suplência do .

referido Conselho. Continuando, o provedor anunciou os nomes dos

dois novos irmãos convidados e que aceitaram a compor a mesa

006

diretiva para os próximos dois anos ficando assim completa com seus

titulares e suplentes. São eles: Candido Alex Pandini como suplente do

Conselho Fiscal e Wagner Getúlio de Oliveira como mesário suplente,
vaga que estava em aberto com a saída do irmão Marco Aurélio

Ferreira. Todos os participantes teceram elogios aos novos membros e

desejaram boas vindas. Nada mais havendo a tratar, o provedor
agradeceu a participação de todos e encerrou a reunião. Eu, Sérgio

Augusto Coelho de Almeida, ei a presente ata que se lida e
aprovada, será assinada por quem; de direito.

rss

o ==
EA U

Marcio Roberto ncjólli

| Provedor

jassaéda E 2º TABEUIÃO

OF
IC
IA
L

DE

RE
GI
ST
RO

DE

TÍ
TU
LO
S

E
| O
CU
ME
NT
OS

E
PE
SS
OA

JU
RÍ
DI
CA

R
E
G
I
S
T
R
A
D
O

SO
B

Nº

PJ

00
72
38
,

RO
LO

46
8,

LV

A-
27

L
L

De
,

PE
-

Aftênio e hães Junior
«BH-802441

Bapartamento Jdúdico « SCMDCM

TABELIÃO D DO E NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS a go Pereira Machado - Tabelião E a R. São João, 221 - Sala 2: Centro - FonelFax; (19) 3622-2605! 3523-5394 - Cap: 13870-222 - São João da Boa Vista- SP *:

O DE NOTAS E D
E LETRAS 9 qe LE E TíTuro

cy
VI TÓRIA ROSA ZAM)

Ecrevania
Autor.

1
nie Autori; a

'O ,

Jo O pa po k

do

3633-4623" / 19- 99909-6496 / 3635-2277

Rua Bernardino de Campos, 325/Centro/13870-249

Gastão 245, Santa CEP: 13870-355

19-99538-4828

Jacomo 220, Jardim Boa Vista /CEP: 13874-119

10261 /19- 999797405

Mario da 141, Vila CEP: 13872-016

96 / 19-99775-1085

Rua Orlando Fi Recanto do CEP: 13874-423

19-99717-2972

Rua Padre nº301, São 13870-490

103/119- 99775-1312

1146, Jardim Santo CEP: 13874-016

55 | 19- 99190-3616

Rua Benedito Riviera de São João, 13874-750

19- 99220-0573/ 3631-1366 (casa) 3631-3875 (trabalho)

Rua Luis 281, Jd. Santa CEP: 13874-210

* /19-99609-1087

Rua Jácomo 294, Jardim Boa CEP:13874119

19- 99392-2818

Rua Carlos Roberto Bonareti, 116, dos CEP:138/4453

795-0507

Rua Guilherme José 320, Vila CEP: 13876-150

19- 99950-2314
Rua Breno Paiva de 225, Solário da CEP:13875-429

3642-1308 /19- 97130-1941

Rua Gabriel 315, Centro, Águas da 13890-000

19- 99835-6096
venida dos Trabal 678, Distrito Ind CEP:13877-752

3633-5416 / (11)99686-6736 /(11) 2781-6995

venida Pedro Rezende 653, Vila CEP-13873-050

3633-8877) 19- 99750-5915

Rua Santa 111, Jd. Nova São CEP: 13874-179

19-99737-4914

Rua Cândido de Oliveira Filho, 30, Vila CEP: 13870-381

3623-1788 / 19- 99713-3345

Rua Antonina J 137, Centro CEP: 13870-200

Rua João Arten 320, Recanto do 320, CEP:13874-425

3631-6956/3633-3807/ 19- 99266-3125

Rua São 116,VI CEP:13871-119

RG 8.269.801-6
CPF 822.633.108-00

RG 15.214.334-8

RG: 41.669.396

CPF: 305.682.668-38

RG 14.099.882-2
CPF 024.980.528-60

RG 4.247.476-0

CPF 718.106.928-49

RG:7.765.347-6

: 925.236.508-78

RG 4343908

615.648.778-68

RG 044.493.251-1 EB

506.151.498-04

RG 10954998

CPF 822.703.688-00

RG 9.533.289-3
CPF 966.240.278-00

RG:8.172.3544
CPF:042.447.108-68

RG: 16.385.290-X
CPF: 153.856.298-71

RG:6.936.286-5

CPF: 275.596.889-34

RG:3.002.818-8
CPF: 152.958.428-00

RG: 46.353.178-4

CPF: 389.715.758-67

RG 5.725.423-0

CPF 717.949.808-49

RG: 7.671.210-2

CPF: 024.983.558-47

RG:10.953.537-6

CPF: 016.313.618-13

RG 7801472 -4

CPF 089,913.838-15

RG: 18.023.543-6

RG:16.863.771.6

CPF:102.072.118-92